33. Ebrietate et dolore repleberis, ca-

lice moeroris et tristitiae, calice sororis tuae Samariae.

34. Et bibes illum, et epotabis usque ad faeces, et fragmenta ejus devorabis, et ubera tua lacerabis; quia ego locutus sum, ait Dominus Deus.

35. Propterea haec dicit Dominus Deus: Quia oblita es mei, et projecisti me post corpus tuum, tu quoque porta scelus tuum, et fornicationes tuas.

36. Et ait Dominus ad me, dicens: Fili hominis, numquid judicas Oollam, et Oolibam, et annuntias eis sclera earum?

37. Quia adulteratae sunt, et sanguis in manibus earum, et cum idolis suis fornicatae sunt; insuper et filios suos, quos genererunt mihi, obtulerunt eis ad devorandum.

38. Sed et hoc fecerunt mihi: polluerunt sanctuarium meum in die illa, et sabbata mea profanaverunt.

39. Cumque immolarent filios suos idolis suis, et ingredierentur sanctuarium meum in die illa, ut polluerent illud, etiam haec fecerunt in medio domus meae.

40. Miserunt ad viros venientes de longe, ad quos nuntium miserant; itaque ecce venerunt, quibus te lavisti, et circumlustrasti stibio oculos tuos, et ornata es mundo mulierib*ri*.

41. Sedisti in lecto pulcherrimo, et mensa ornata est ante te; thymiana meum, et unguentum meum posuisti super eam.

42. Et vox multitudinis exultantis erat in ea, et in viris, qui de multitudine hominum adduciebantur, et veniebant de deserto, posuerunt armillas in manibus eorum, et coronas speciosas in capitibus eorum.

43. Et dixi ei, quae atrita est in adulteriis: Nunc fornicabitur in fornicatione sua etiam haec.

44. Et ingressi sunt ad eam quasi ad mulierem meretricem; sic ingrediebantur ad Oollam et Oolibam, mulieres nefarias.

45. Viri ergo justi sunt. Hi iudicabunt eas iudicio adulterarum, et iudicio effundentium sanguinem, quia adulterae sunt, et sanguis in manibus earum.

46. Haec enim dicit Dominus Deus: Adduc ad eas multitudinem, et trade eas in tumultum, et in rapinam;

47. et lapidentur lapidibus popolorum, et confodiantur gladiis eorum; filios et filias earum interficiant, et domos earum igne succendent.

48. Et auferant scelus de terra, et discent omnes mulieres, ne faciant secundum scelus earum.

49. Et dabunt scelus vestrum super vos; et peccata idolorum vestrorum portabitis; et scietis, quia ego Dominus Deus.

**CAPUT XXIV.**

*Sub figura ollae electoribus carnium partibus ac ossibus plenae, ignique adnotae, et sub figura mortis uxoris Ezechielis, pro qua Iesus est nullum facere luctum, significat Dominus, domum Israël in exitium tradendam, filiosque ejus trucidandos, nullo sequente luctu prae animi stupore.*